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Campeonatos Absolutos de Portugal PC (Jun e Sen)

Porto, 7- - 9-12-2012

nNATACAO

PURA

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2012

Masc.

1. Duarte Rafael Mourao

2. Luis Emanuel Vaz

3. Mario Alexandre Pereira

4. Ricardo Ferreira Cotovio
Miguel Duarte Nascimento

6. Pedro Miguel Pinotes

Femin.

1. Victoria Kaminskaya
Angelica Maria Andre
Nadia Morais Vieira
Ana Pinho Rodrigues
Sara Freitas Oliveira
Ines Alexandra Paiva
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84
91
92
91
95
89

95
94
90
94
85
96

CCD Estrelas S. Joao de Brito  200m Mariposa
Grupo Desp. Natacao V. N. Famal200m Livres
Clube Nautico Academico de Coil200m Livres

Sporting Clube de Portugal 400m Livres
Portinado 100m Livres
Sporting Clube de Portugal 400m Estilos
Pimpoes/Cimai 400m Estilos
Leixoes Sport Clube 800m Livres
Gesloures-Gestao Equip. Sociais, 400m Estilos
Futebol Clube do Porto 50m Brugos
Futebol Clube do Porto 200m Mariposa
Sport Alges e Dafundo 800m Livres

1:56.64
1:46.73
1:46.86
3:49.19

48.39
4:14.01

4:41.02
8:41.65
4:44.10

31.53
2:12.29
8:52.57

818
807
804
800
800
796

801
801
775
762
761
753

Splash Meet Manager 11, Build 23880
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